РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 24  декабря 2010 года                        №59                                     сл.Дячкино

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения № 55 от 24 ноября 2010 года "Об установлении земельного налога на территории Дячкинского сельского поселения"

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 года № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и  некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации и в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых  иных вопросов налогового администрирования », п. 1 ст. 56, п.2 ст. 394, п.2 ст.387, п.5 ст. 391 Налогового Кодекса Российской Федерации ,  Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

                                                        решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 24.11.2010 года № 55 "Об установлении земельного налога на территории Дячкинского сельского поселения" следующие изменения:

1.1.Пункт 8.1 изложить в следующей редакции:

"8.1 Налогоплательщики - физические лица - уплачивают налог на основании налогового уведомления. Сумма платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей налоговой базы и налоговой ставки. Налог уплачивается 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом."

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Дячкинского

 сельского поселения                                                                      А.В.Присич